Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

6

EDITAL N. 57/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando o Ofício n. 3143/2023/SEDUC-GPASO (0035968674), retifica o Edital n. 40/2023/SEGEP-GCP

(0035606533), objeto do Processo SEI n. 0029.001379/2023-51, em referência ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de Professor Classe C (Graduações Diversas), para atender a Secretaria de Estado da

Educação - SEDUC, conforme a seguir:

Fica incluído no item 8, do Edital n. 40/2023/SEGEP-GCP (0035606533), o seguinte subitem:

[...8.8. Não será permitido envio de títulos e/ou documentos complementares na apresentação do recurso, visto

que não serão analisados...]

As demais informações do Edital n. 40/2023/SEGEP-GCP e do Edital n. 50/2023/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 17 de fevereiro de 2023.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas